פרשה ואש
תורה נשית - מבראשית

במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכשיו.
הרבנית ימימה מזרחי
בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 269

יום הזיכרון / אחרי מות-קדושים ✧ ד' באייר ה'תש"פ (28/4/2020)

עולם חדש וטוב אני אתן לך

אבל, **אמר הקדוש ברוך הוא למשה: "לא כשם שאתה סבור.⁴ בזאת יבא אהרן אל הקדש!"**⁵ אנחת הקלה. לך לאהרון אחיך ותגיד לו "ה' אמר: **בזאת יבא אהרן אל הקדש!** יש דרך שבה אתה כן יכול לבוא!"

איך?